
Årsmøte i veglaget Kælvbakklie-Nordfjellstølen 13.06.2024 

Tid: kl 1800 
Sted: Ensjøveien 7  
0655 OSLO 

Til stede: 

Erik Ødegård 
Sverre Engelshiøn 
Nordfjellstølen Hytteierforening v 
Marianne Enger         

Saksliste: 

1. Valg av ordstyrer  

Sverre Engelschiøn 

2. Valg av protokollfører 

 Erik Ødegård 

3. Godkjenning av innkalling, fullmakter, og saksliste. 

Innkalling ble godkjent. Ingen fullmakter. Saksliste godkjent. 

4. Årsmelding fra styret, revidert regnskap, arbeidsplan og budsjett. 

Årsmelding ble lest opp og tas til etterretning. 
Revidert regnskap godkjennes av årsmøtet 
Arbeidsplan og budsjett godkjennes av årsmøtet. 

5. Års, bom, og særskilte avgifter for 2025. 

Prisøkning på drivstoffavgifter, grus og veisalt samt inflasjon gjør det nødvendig å øke prisene på 
årskort mer enn indeksregulering slik at vi kan opprettholde dagens nivå på  brøyting, grusing, og 
kloring. Vegen trenger også en oppgradering av flomsikring grunnet mer ekstremvær. 

Entreprenørs satser 

Ny timepris for brøyting/slodding og annet arbeid på vegen med traktor, gjeldende fra høsten 2024 : 
kr 875 (pluss mva).  Beredskapstillegg for brøyteberedskap kr 9.000 (inkl mva).  
Manuelt arbeid på vegen: kr 350 pluss mva 



Vedtatte priser og satser for 2024: 
Enkeltbillett: kr 50  
Lastebil: kr 150 
Vinterparkering besøkende: kr 30 pr døgn. 
Årskort uten vinterparkering kr 2800  
Årskort med vinterparkering kr 3150 
Årskort  for hytter ved Kalvbakklie kr 1500 
VKR tillegg for septiktømming: kr 75 
Ekstra avgift for anleggskjøring ved tilbygg og påbygg: kr 1500. 
Administrasjonshonorar: 25.000 
Leie av vinterparkeringsplasser : 35.000 

Forslag til priser og satser for 2025: 
Enkeltbillett: kr 50 - uendret. 
Lastebil: kr 150 - uendret. 
Vinterparkering besøkende: kr 30 pr døgn. 
Årskort uten vinterparkering kr 3300 (+500) 
Årskort med vinterparkering kr 3800 (+500) 
Årskort  for hytter ved Kalvbakklie kr 1700 (+200) 
VKR tillegg for septiktømming: kr 75 
Ekstra avgift for anleggskjøring ved tilbygg og påbygg:  Uendret sats kr 1500. 
Administrasjonshonorar: 27.000 (indeksregulering) 
Leie av vinterparkeringsplasser : 40.000 (indeksregulering) 

Nye priser og satser vedtatt av årsmøtet. 

6. Referatsaker 

Veglagets posisjon i bruksordningssaken. 
Veglaget er part i bruksordningsssak 20-083092REN-JVIN/JFAG Nordfjellstølen, der rekvirentene 
krever en omorganisering av dagens veglag. Saken er per dags dato ikke avklart. Forslag til 
vedtak:Vegstyret vil søke juridisk bistand i de spørsmål som angår veglaget Kalvbakklie-
Nordfjellstølen. 

Ny renovasjonsordning for fritidsboliger- utvidelse av hentepunkt. 
I 2024 har myndighetene satt strengere krav for utsortering av plast og matavfall. Dette gjelder også 
for fritidsboliger. Hytteeiere må fra i år kildesortere husholdningsavfall som hjemme. 
VKR har inngått avtale med grunneier på 103/21 (Engelschiøn) om en utvidelse av dagens 
hentepunkt ved Rv33. Det blir egne containere for restavfall (avfall til forbrenning), glass- og 
metallemballasje, papir, papp og drikkekartong, matavfall og plastemballasje. 



Søknad om naturskadeerstatning etter ekstremværet «Hans» 2023. 
Vegstyret søkte i august 2023 Landbruksdirektoratet om naturskadeerstatning for flomskader. 
I mai 2024 fikk  vi melding om at denne er innvilget at Landbruksdirektoratet innvilger en 
erstatning på inntil kroner 152 236. Erstatning blir utbetalt når veglaget har sendt inn 
dokumentasjon på at skaden er utbedret. Tildelingen vil gjøre veglaget i stand til å flomsikre bekker 
og elver bedre slik at framtidige flomskader kan unngås og dermed også store kostnader. 

-Reguleringsplan. 
Ny reguleringsplan for vegen ble fremmet av grunneier på 137/2 i desember 2023. Planen vil også 
omfatte vegstyrets ansvarsområde. Reguleringen vil være i tråd med gjeldende vedtekter for 
veglaget og vegstyret støtter planforslaget. Veglaget  kan dekke den andelen av reguleringsplanen 
som angår planutgifter til veiformål som er veilagets anvarsområde. Dette gjelder plankostnader for 
endring av vegtrase i planen til formål sommervei/skiløype. 

-Organisasjonsnummer. 
Vegstyret undersøker mulighetene for å etablere et tingrettslig sameie basert på dagens vedtekter 
slik at veglaget får et eget organisasjonsnummer. Et organisasjonsnummer er et nødvendig krav for 
å få fremtidige regnskaps- og banktjenester samt kunne tilby mobilbetaling på feks VIPPS. 

Signaturer til protokoll 


